с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 5
от 07.02.2020 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы

Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новоичинское

07.02.2020                                                                                                         № 8

 О признании утратившим силу  постановления администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 08.08.2017 № 57

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 08.08.2017 № 57 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих   администрации Новоичинского  сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области   на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно – строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя».

          2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                  Н.О. Кущенко